UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-QLTM

Về việc mời tham dự buổi làm

việc trao đổi, thống nhất hoàn

thiện dự thảo Quy định một số nội

dung về phát triển và quản lý chợ

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các thành viên ủy ban: Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở

                Tài chính và Giám đốc Sở Tư pháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2508/UBND-CNXD

ngày 16/9/2025 về việc hoàn thiện Quy định một số nội dung về phát triển và quản

lý chợ trên địa bàn tỉnh. Để đảm bảo sự thống nhất trong nội dung văn bản trình

UBND tỉnh ban hành (lần cuối), Giám đốc Sở Công Thương (thành viên ủy ban)

trân trọng kính mời các đồng chí là thành viên ủy ban: Giám đốc Công an tỉnh,

Giám đốc Sở Tài chính và Giám đốc Sở Tư pháp tham dự buổi làm việc để cùng

trao đổi, thảo luận và thống nhất một số nội dung mà Sở Công Thương đã giải trình

tại Báo cáo số 913/BC-SCT ngày 29/8/2025 (có đính kèm) với thành phần, nội dung

và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Công Thương:

+ Đ/c Nguyễn Thanh Mân, Giám đốc Sở (thành viên ủy ban) chủ trì;

+ Đ/c PGĐ Sở phụ trách lĩnh vực thương mại;

+ Đ/c Trưởng phòng Quản lý thương mại (chuẩn bị biên bản làm việc).

- Các đồng chí là thành viên ủy ban: Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Tài

chính và Giám đốc Sở Tư pháp.

2. Nội dung làm việc

- Trao đổi, thảo luận để thống nhất một số ý kiến của thành viên ủy ban đối

với dự thảo Quy định một số nội dung về phát triển và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh.

- Hoàn thiện dự thảo trình UBND tỉnh xem xét, ban hành.

3. Thời gian và địa điểm

Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/9/2025 (chiều thứ 2) tại phòng họp số 2, địa

chỉ: 58-60 Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Giám đốc Sở Công Thương trân trọng kính mời.

(Công văn này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

          KT. GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

          Võ Quốc Hùng

		2025-09-17T15:04:09+0700

		2025-09-17T15:14:19+0700

		2025-09-17T15:14:19+0700

		2025-09-17T15:14:19+0700